

Rozpočet Úprava odvodňovacích kanálov / Úprava odvodňovacích kanálov

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
27	221/B 1	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začiatých 5 km nad 5 km	t	4 464,000	0,60		2 678,40	0,000	0,000
28	221/B 1	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vyburaných hmôt	t	446,400	2,50		1 116,00	0,000	0,000
29	S/S70	5922154200	Rúra betónová pre dažďové odpadné vody TBP 3-60 Ms 60xdl.100xhr.steny 6cm	ks	203,010		33,00	6 699,33	75,926	0,000
30	S/S70	5922774000	Tvárnica prekopová a melloračná-betónová žlabovka - hiboká š.h.1100/š.d 700/dl.1000/hr.st.100/V500	ks	295,799		25	7 394,98	120,982	0,000
			OSTATNÉ PRÁCE			60 157,96	14 094,31	74 252,27	1 373,720	446,400
			PRESUNY HMÔT							
31	321/A 1	998332011	Presun hmôt pre úpravy vodných tokov a kanály dĺžky do 7000 m, hrádze ochranné, rybníčné a ostatné	t	1 761,803	2,10		3 699,79	0,000	0,000
			PRESUNY HMÔT			3 699,79	0,00	3 699,79	0,000	0,000
			Práce HSV							
					Celkom	80 939,16	15 874,99	96 814,15	1 840,790	446,400
						80 939,16	15 874,99	96 814,15	1 840,790	446,400